
Alena K. (cabka) ID 284 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Děkuji za Váš zájem o naše věci.
 Jedná se o věci, které už byly nošené, jsou to většinou věcičky po mých dvou dračicích nebo po dětech mých kamarádek,
které nemají doma připojení na síť. Všechny závady i přednosti věciček se snažím popsat, ale nebojte se ptát se na cokoliv, co
Vás na oblečcích nebo hračkách zajímá.
 Je lepší položit zdánlivě nelogický dotaz, než koupit něco, s čím byste pak nebyli spokojení.
 Podle možností se snažím na všechny Vaše e-maily co nejdříve odpovědět, ale nedostanu se k počítači každý den. V případě,
že bych se neozvala do 5 dnů, je velmi pravděpodobné, že se Vaše zpráva někde zatoulala a prosím, zaurgujte, pošlete dotaz
znovu.
 Poštovné účtuji podle tarifů České pošty, žádné bankovní poplatky ani balné po Vás chtít nebudu. Balíček posílám nejpozději
den po připsání peněz na můj účet (o přijetí úhrady a odeslání balíčku Vás budu ihned informovat e-mailem).
 Pokud platba nedorazí do týdne od odeslání mého e-mailu s platebními údaji (samozřejmě pokud bychom se z nějakého
důvodu nedomluvili jinak), ruším Vaši rezervaci.
 Při nákupu nad Kč 300,- (neplatí pro nábytek, kočárky a podobné velmi rozměrné věci) hradím poštovné já.
 Sčítají se ceny za věcičky ze všech mých albíček (včetně prodeje věcí od kamarádek) a z aukcí.
 Takže ještě jednou díky za Váš zájem a nákup a pevně doufám,
 že budete s našimi věcmi vždy spokojeni! :-)

 Alča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

